~-~~8.ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MANOEL VIANA

"PALÁCIO 20 DE MARÇO"

PORTARIA N°019, DE 09 DE MAIO DE 2008

"Nomeia a Senhorita VALQUIRIA VARGAS MACIEL

para o cargo de Assessora de Bancada,"

o Presidente do Poder Legislativo de

Manoel Viana, RS, no uso das atribuições que lhe conferem a lei

Orgânica Municipal e o Regimento Interno desta Casa

RESOLVE

-Nomear para a função de Assessora

Padrão 02, a Senhorita VALQUIRIAde Bancada do PT CC,

VARGAS MACIEL, na data de 09 de maio de 2008.

disposiçõesII Revogadas as em

contrário, esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete da presidêria, 09 de maio de 2008.

4k/ ! ~
Ver. i den Caldas

Presidente

Registre-se e Publique-se

Em 09/05/200

Ver. JLfw1:ustavo

20 set'eto

Rua Walter Jobim, 171 -10 Andar -Fone/Fax: (55) 3256-1144 -CEP 97.640-000 -ManDeI Viana -RS